ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

​​16.06.2020                                                                                                              № 63
пос. Смидович

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки                        муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 27.07.2017 № 62
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от 27.07.2017 № 62 (далее -  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Приамурское городское поселение»)  следующие           изменения:

1.1. В пункт 2.1. территориальной зоны Ж-1А «Зона индивидуальной усадебной жилой застройки»  подраздела 2 «Жилые зоны» раздела 13 «Градостроительные регламенты» внести следующие изменения:
1.2. В подпункте 4.1. «Площадь земельного участка» слова «Максимальный размер – 2000 кв.м.» заменить словами «Максимальный размер – 6000 кв.м.».
1.3. В подпункте 5 «Максимальная площадь застройки земельного                     участка» слова «30 %» заменить словами  «60 %».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

	Р.Ф. Рекрут

М.В. Шупиков